[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

г. Гаврилов - Ям
20.06.2019                                                                                                 №78/238
О назначении члена территориальной избирательной комиссии, уполномоченного на составление протоколов об административных правонарушениях при проведении  выборов Главы Великосельского, Главы Заячье - Холмского, Главы Шопшинского сельских поселений, депутатов Муниципальных Советов  городского поселения Гаврилов - Ям, Великосельского, Заячье - Холмского сельского, Митинского, Шопшинского сельских поселений четвертого созыва

          В соответствии со статьей  26 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Гаврилов - Ямского района р е ш и л а:
    1. Назначить Кукину Людмилу Александровну, члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, уполномоченным на составление протоколов об административных правонарушениях.

     2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лапотникову Л.В.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии
                                           Л.В.Лапотникова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                   Е.В.Алатырева